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Powstaje Legnicki Park Technologiczny

"Zarząd chce w ten sposób wykorzystać potencjał technologiczny KGHM i poprzez utworzenie
atrakcyjnego obszaru do prowadzenia działalności gospodarczej wzmocnić konkurencyjność miasta
oraz całego regionu dolnośląskiego" - wyjaśnia. Władze koncernu liczą, że w Parku będą inwestować
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podmioty z różnych branż, prowadzące działalność opartą na nowych technologiach, szczególnie
związanych z przetwórstwem miedzi i srebra.

Miejscem funkcjonowania LPT mają być niewykorzystane dotąd tereny należące do koncernu, Huty
Miedzi Legnica i sąsiadującej z nią firmy Zanam-Legmet. Ponadto spółka prowadzi rozmowy
z władzami okolicznych gmin w sprawie włączenia należących do nich gruntów do LPT.

Według poniedziałkowego komunikatu KGHM, trwają już rozmowy z podmiotami zainteresowanymi
udziałem w projekcie.

Przy tworzeniu parku KGHM zamierza skorzystać ze środków unijnych. "Liczymy, że w konsekwencji
tych działań powstaną nowe miejsca pracy" - podkreśla Szetelnicki.

Dodaje, że w Hucie Miedzi Legnica jesienią zostanie otwarty nowy Wydział Rafinerii Ołowiu,
w którym pracę znajdzie 60 osób. MSJ
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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